АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  17 декабря 2020 года                                                                                                 №    675-П

                                                                                                                                 экз. №_____

с. Большое Нагаткино
О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 01.09.2020 № 487-П «Об утверждение тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием бытового обслуживания  Цильнинского района Ульяновской области»
 В соответствии с Уставом муниципального унитарного предприятия бытового обслуживания Цильнинского района Ульяновской области в целях обеспечения единого подхода в оказании платных услуг  администрация муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 01.09.2020 № 487-П «Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием бытового обслуживания  Цильнинского района Ульяновской области»:

1.1. Дополнить постановление Приложением  3 следующего содержания:

                                                                                           «ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к постановлению администрации

                                                                                   муниципального образования

                                                                                    «Цильнинский район»

                                                                                    Ульяновской области

                                                                                      от  01.09.2020г  № 487-П
  Тарифы на услуги, связанные с обеспечением торговли  на ярмарке
	№

п/п
	Наименование услуг
	Ед.измерения
	Тариф (руб.)

	1.
	Обеспечение торговли  на ярмарке
	один погонный метр
	50

 ».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

Глава  администрации                                                                           Г.М.Мулянов